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проєкт

УКРАЇНА

КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

від____________


       м. Коломия   


№_______________
	Про передачу на баланс матеріальних цінностей


Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

вирішив׃

1. Передати безоплатно з балансу фінансового управління Коломийської міської ради на баланс Коломийської міської ради матеріальні цінності на загальну суму 21300 (двадцять одна тисяча триста) грн. 00 коп. відповідно додатку.
2. Фінансовому управлінню міської ради (Ольга ЦИГАНЧУК), управлінню бухгалтерського обліку та закупівель міської ради (Наталія ГЕНИК), управлінню комунікації та інформаційних технологій міської ради (Любомир ЗУБИК) оформити акт прийому-передачі згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Михайла КАЧАНСЬКОГО..
Міський голова





Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
ДОДАТОК 
до рішення виконавчого комітету міської ради
від __________№ _____________

Перелік матеріальних цінностей,
що передаються з балансу фінансового управління Коломийської міської ради на баланс Коломийської міської ради
	№ з/п
	Найменування матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Кіль-кість
	Інвентарний номер
	Ціна без ПДВ, грн.
	Сума без ПДВ, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Системний блок
	Шт.
	1
	101480048
	4220,00
	4220,00

	2.
	Системний блок
	Шт.
	1
	101480049
	4220,00
	4220,00

	3.
	Персональний комп’ютер
	Шт.
	1
	101460005
	12860,00
	12860,00

	
	Всього :
	-
	
	
	х
	21300,00


Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради
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